

Kód a název výrobku:	330340 Pomazánka z červené řepy		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: hořčice, mléko, vejce	Energetická hodnota	547/132	kJ/kcal
	Tuky	10	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	1.6	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	5.7	g
celer, lepek, sezam, sója	z toho		
	- cukry	4.9	g
	Vláknina	1.1	g
	Bílkoviny	3.8	g
	Sůl	0.75	g
Složení: červená řepa 52.9%, majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJECNÝ ŽLOUTEK /VAJECNÝ ŽLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/ , hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), bílý jogurt (MLEKO, SUŠENÉ MLEKO , jogurtová kultura), sýr Eidam 30% (MLEKO , jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, mlékařské kultury), česnek, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pepř mletý bílý..			